

ESTITECH ApS

Toftegårdvej 10

8370 Hadsten

CVR-nummer 32 14 11 96

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020



Poul Stidsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ESTITECH ApS
Toftegårdvej 10
8370 Hadsten

Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	32 14 11 96
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Poul Stidsen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK -468.549, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på DKK 300.000.

Forventet udvikling

Ledelsen har fortsat tiltro til, at der findes et marked for de udviklede programmer. Indtil ledelsen finder den fornødne tid til at opsøge potentielle kunder, er den fornødne likviditet sikret af moderselskabet.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-602.864	-419
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-1
	Resultat før finansielle poster	-602.864	-420
1	Finansielle indtægter	3.418	2
	Finansielle omkostninger	-1.256	-1
	Resultat før skat	-600.701	-419
2	Skat af årets resultat	132.152	92
	Årets resultat	-468.549	-327
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-468.549	-327
	Resultatdisponering i alt	-468.549	-327
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udviklingsprojekter mv.	0	0
	Andre immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	256
	Udsudte skatteaktiver	1.081	49
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.934	46
	Andre tilgodehavender	69.637	41
	Tilgodehavender	250.652	517
	Likvide beholdninger	178.420	32
	Omsætningsaktiver i alt	429.073	549
	Aktiver i alt	429.073	549

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	245.729	414
4	Egenkapital i alt	370.729	539
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.344	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	58.344	10
	Gældsforpligtelser i alt	58.344	10
	Passiver i alt	429.073	549
5	Kapitalberedskab		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.418	2	
	Finansielle indtægter i alt	3.418	2	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-133.254	-46	
	Regulering af udskudt skat	47.782	-46	
	Skat tidligere år solgt i sambeskatningskredsen	-46.680	0	
	Skat af årets resultat i alt	-132.152	-92	
3	Antal beskæftigede			
	Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.			
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	414	539
	Modtaget tilskud fra moderselskab	0	300	300
	Årets resultat	0	-469	-469
	Egenkapital ultimo	125	246	371

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er begrænset og selskabet har i regnskabsåret 2019 modtaget TDKK 300 i koncerntilskud. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår. Som følge heraf aflægges årsrapporten efter going concern.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Estitech Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
